[bookmark: _GoBack]Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское

             03.07.2020                                                                                                    52

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, утвержденный  постановлением администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.09.2017 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации», следующие изменения:
           1.1. Пункт 1.3. дополнить словами в следующей редакции:
«С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления.
      От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.
        От имени членов садоводческого, огороднического и (или) дачного некоммерческого  объединения граждан с  заявлением вправе обратиться представитель указанных членов некоммерческих объединений, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации в порядке решением общего собрания членов такого некоммерческого  объединения.».

        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского сельсовета Новосибирской области                С.В. Наумкин

                Лаптева
                 41-385